
ZARZĄDZENIE NR 0050.108.2016 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 29.08.2016 r.  
 
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem  
i przekazaniem zabudowanych nieruchomości 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z późn. zm.)  
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Powołuję Komisję do przeprowadzenia czynności związanych z odbiorem i przekazaniem 
zabudowanych nieruchomości, tj. działki gruntu ozn. nr geodez. 412/6, o pow. 3767 m2, położonej  
w obrębie 06 miasta Kościerzyna, przy ulicy Jana Brzechwy 3 oraz działki gruntu ozn. nr geodez. 258/1, 
o pow. 7954 m2, położonej w obrębie 06 miasta Kościerzyna, przy ulicy Klonowej 1, w następującym 
składzie: 

1. Patrycja Kulas, 
2. Wojciech Burandt, 
3. Natalia Wiśniewska. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 

        Michał Majewski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 


